ייתכנו מצבים בהם הקבלן עסוק בפרויקטים נוספים, הוא מאוד מעוניין גם בפרויקט שלכם, אך עליו לסיים פרויקטים אחרים. וודאו הוראה בהסכם, המגבילה אותו בזמן שיש לו על מנת לבצע את התהליכים הנ"ל. אחרת תמצאו עצמכם חתומים על הסכם, המבטיח לקבלן את ביצוע העסקה אך בזמן המתאים לו.

ד. שימו לב להחיל את חוק המכר (דירות), תשל"ג-1973 בעסקה. הבעלים כצד לעסקה, הם גם מוכרים אך גם עתידים לקבל דירות בתמורה מהיזם. לכן יש להחיל את חוק המכר דירות, זאת כמובן מבלי לפגוע ביתר הבטוחות שהם מקבלים כבעלי הקרקע בעסקה. מומלץ להחיל את חוק המכר על כול התיקונים שיחולו בו בעתיד, ככול שהם באים להטיב עם רוכשי דירות מהקבלן.

ה.